
 

 

  

PPrrooggrraamm  ČČEERRVVEENNEECC    
aa  SSRRPPEENN  22001199  

 
 

 Aktuální aktivity a akce o prázdninách 
 
 
Klub rodičů - téma 27. týdne: Jak se změní denní režim o prázdninách? 
 

  Úterý 2. 7. 2019 

8.00 - 12.30 Klub rodičů s dětmi 

 10.00 - 11.00 
Tréninkové a pohybové aktivity - hodina plná 
písniček a říkadel pro děti od 2 do 6 let 

Odchod ve 14.30 
Prázdninové opékání špekáčků v Rácové za 
stavebninami ( více info v letáku) 

 
 
 
 
 
Klub rodičů - téma 28. týdne: Jak se změní denní režim o prázdninách? 
           

                           
Úterý 9. 7. 2019 Odjezd v 8.30 hod. 

Výlet vlakem na nádvoří hradu Pernštejn  
(více info v letáku) 

 
 
 
 
 
 
 
 
Klub rodičů - téma 29. týdne: Jak trávíme dovolenou? 
 

Úterý 16. 7. 2019 

8.00 - 12.30 
14.00 - 18.00 

Klub rodičů s dětmi 

14.00 – 18.00 
Kurz rozvoje motorických a tvůrčích dovedností  
Otisky dětských ručiček 



 

 

 
 
 
Klub rodičů - téma 30. týdne: Jak trávíme dovolenou? 
 

  Úterý 23. 7. 2019 Odchod v 9.00  
Výlet do jízdárny EDEN se žďárskou Kopretinou 
(více info v letáku) 

 
Klub rodičů - téma 31. týdne: Jak se chystáte do školky a školy? 
 

Úterý 30. 7. 2019 

8.00 - 12.30 
14.00 - 18.00    

Klub rodičů s dětmi 

 10.00 - 11.00 
Tréninkové a pohybové aktivity - hodina plná písniček 
a říkadel pro děti od 2 do 6 let 

14.00 – 18.00 
Kurz rozvoje motorických a tvůrčích dovedností  
Tvoření mandal – pro malé i velké  

 
Klub rodičů - téma 32. týdne: Jak se chystáte do školky a školy? 
 

Úterý 6. 8. 2019 Odjezd v 7.00    
 
Výlet do ZOO Lešná (více info v letáku)  

 

 
 
 

12. 8. – 25. 8. 2019 DOVOLENÁ 
 
 
 
 
 
Klub rodičů - téma 35. týdne: Jak se chystáte do školky a školy? 
 

Úterý 27. 8. 2019 Odjezd v 8.30 
hod.  

Výlet vlakem na ZELENOU HORU za žďárskou 
Kopretinou (vice info v letáku) 

 
 

Současně při každém programu probíhá Klub rodičů s dětmi.  

Příspěvek činí 40 Kč. 

 

 

 

 

 

 



 

 

Podrobný popis jednotlivých aktivit v programu  

Klub rodičů s dětmi - interaktivní setkávání rodičů, sdílení zkušeností na různá témata, pro děti 
je během Klubu rodičů zajištěna herna 

Tréninkové a pohybové aktivity pro rodiče či prarodiče a děti od 2 do 6 let – pomocí aktivních 
her, písniček, říkanek a cvičení s pomůckami (overball, kruhy aj.) se rodiče učí, jak rozvíjet 
motorické schopnosti svého dítěte 

Kurz rozvoje motorických a tvůrčích dovedností pro rodiče s dětmi a děti školního věku, 
podle programové nabídky, doprovodný program pro děti při programu 

 
 
 

Aktuální program naleznete na http://zdar.charita.cz/programy-kopretiny/ 
 
 

 
 
 


